ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT        Bình Định, ngày        tháng     năm 2023
V/v phương án sắp xếp lại, xử lý
các cơ sở nhà, đất là trụ sở làm
việc của KBNN An Lão thuộc

KBNN Bình Định

Kính gửi: Bộ Tài chính

Theo đề nghị của Bộ Tài chính Văn bản số 3382/BTC-KHTC ngày

10/4/2023; trên cơ sở báo cáo, đề xuất của Sở Tài chính Bình Định tại Văn bản
số 1359/STC-QLGCS ngày 28/4/2023 về việc đề xuất phương án sắp xếp lại, xử
lý các cơ sở nhà, đất của Kho bạc Nhà nước An Lão, UBND tỉnh Bình Định có ý
kiến như sau:

1. Đồng ý phương án Kho bạc Nhà nước Bình Định được giữ lại, tiếp tục
sử dụng cơ sở nhà, đất là trụ sở làm việc mới của Kho bạc Nhà nước An Lão tại
thôn 2 (nay là phu phố 2), thị trấn An Lão, huyện An Lão, có đầy đủ hồ sơ, giấy
tờ hợp lệ và sử dụng đúng mục đích để phục vụ cho hoạt động của đơn vị.

2. Thống nhất phương án chuyển giao về UBND tỉnh Bình Định để quản
lý, xử lý đối với cơ sở nhà, đất là trụ sở làm việc cũ của Kho bạc Nhà nước An
Lão tại thôn 9 (nay là phu phố 2), thị trấn An Lão, huyện An Lão.

(có Phụ lục kèm theo).
Kính đề nghị Bộ Tài chính xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- Các Sở: TC, TN&MT, XD;

- KBNN - Chi nhánh BĐ;

- UBND huyện An Lão;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

2828 07 05

Diện tích
đất (m2)

Diện tích
xây dựng
nhà (m2)

Diện tích
sàn xây

dựng nhà
(m2)

1 2 3 4a 4b 5 6 7 8 9

1

Trụ sở làm việc mới
của Kho bạc nhà
nước An Lão tại thôn
2 (nay là khu phố 2),
thị trấn An Lão,
huyện An Lão, tỉnh
Bình Định

2.644,80 582,55 857,83

- Giấy chứng nhận QSDĐ số
CY128814 (số vào sổ cấp GCN
CT15271) ngày 05/11/2020.

Trụ sở làm
việc Trụ sở làm việc Giữ lại tiếp

tục sử dụng
Giữ lại tiếp
tục sử dụng

2

Trụ sở làm việc cũ
của Kho bạc nhà
nước An Lão tại thôn
9 (nay là khu phố 2),
thị trấn An Lão,
huyện An Lão, tỉnh
Bình Định

1.230,20 576,00 803,30

- Quyết định số 469/QĐ-UB ngày
18/3/1995 của UBND tỉnh về việc
giao đất cho Chi cục Kho bạc Nhà
nước Bình Định.
- Quyết định số 3668/QĐ-UBND
ngày 03/11/2014 của UBND tỉnh
về việc Công nhận quyền sử dụng
đất Trụ sở làm việc do KBNN An
Lão đang sử dụng.
- Giấy chứng nhận QSDĐ số
BU517995 (số vào sổ cấp GCN
CT03465) ngày 24/12/2014.

Trụ sở làm
việc

Đơn vị không sử
dụng

Chuyển
giao về địa
phương để
quản lý, xử
lý

Chuyển
giao về địa
phương để
quản lý, xử
lý

Tổng cộng 3.875 1.158,55 1.661,13

PHỤ LỤC
PHƯƠNG ÁN SẮP XẾP LẠI, XỬ LÝ NHÀ, ĐẤT CỦA KHO BẠC NHÀ NƯỚC AN LÃO

THUỘC KHO BẠC NHÀ NƯỚC BÌNH ĐỊNH
(Kèm theo Công văn số           /UBND-KT ngày         /        /2023 của UBND tỉnh Bình Định)

ST
T

Đơn vị/Địa chỉ nhà
đất

Phương
án đề xuất
của UBND
tỉnh Bình

Định

Diện tích (m2)

Hồ sơ pháp lý

Mục đích sử
dụng của cơ
sở nhà, đất

được
giao/cho thuê

Hiện trạng sử
dụng

Phương án
đề xuất

của Bộ Tài
chính

Số: 2828/UBND-KT
Thời gian ký: 07/05/2023 18:05:15 +07:00